

Innovatix ApS

Søparken 52
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Jedrzej Ludwisiak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Innovatix ApS
Søparken 52
8722 Hedensted

CVR-nr: 37159492

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdigselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.875	-2.600
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	-2.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-16.178
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	161
Andre finansielle omkostninger		-513	-533
Ordinært resultat før skat		-2.388	-19.150
Årets resultat		-2.388	-19.150
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	161
Overført resultat		-2.388	-59.258
I alt		-2.388	-19.150

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	411
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		812	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.050
Tilgodehavender i alt		812	1.050
Likvide beholdninger		8	0
Omsætningsaktiver i alt		820	1.050
Aktiver i alt		820	1.461

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	161
Overført resultat		-61.485	-59.258
Egenkapital i alt		-11.485	-9.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.515	9.158
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.400
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.350	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.305	10.558
Gældsforpligtelser i alt		12.305	10.558
Passiver i alt		820	1.461

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis